
2024年 5月 

お客様各位 

株式会社ミムロ 

 

「シマールシマール」販売中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

この度、「シマールシマール」につきまして、販売中止のご案内をさせていただきます。生地

メーカーより、本製品の生地作製に必要な糸が手配できなくなったため生地提供が困難になった

旨の連絡がありました。他メーカーで作製できないかといろいろ手を尽くしましたが、現在のと

ころ本製品の継続の目途が立っておりません。 

一部の皮膚・排泄ケア認定看護師様からも貴重なご意見をいただき、急ではございますが 6月

末で販売中止とさせていただきます。 

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げますととも

に、今までのご愛顧に心より感謝申し上げます。 

今後ともお客様にご満足頂ける製品をお届けできるよう尽力してまいりますので、変わらぬご

愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■販売中止製品 

品名 品番 JANコード 

シマールシマールＭ 5030 4580454852623 

シマールシマールＬ 5038 4580454852630 

シマールシマールＬＬ 5043 4580454852647 

■販売中止日 

2024年 6月末日（6月 28日出荷分を最終とさせていただきます） 

■代替候補品 

・シマールファイン 

本件に関しまして、ご不明点、ご質問につきましては、以下までお問合せ頂けますようお願い申

し上げます。 

以上  

 

株式会社ミムロ オストミーケア事業部 

TEL：043-307-5020 

FAX：043-307-5028 

Email：info@mimuro.jp 


